
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300 Km

                                          Date :

Lieu de départ : Heure de départ : 5:00

Numéro de KM KM CONTROLES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

NOYON 52 20 D 938 0 0 5:00 6:00

Lassigny 13 13

Roye sur Matz 52 19 D 27 5 18

Boulogne la Grasse D 524 6 24

Onvillers D 135 2 26

Montdidier D 930 9 35

Carrefour D 930 / D 26 D 26 1 36

Givesnes 10 46

Ailly sur Noye 52 18 D 920 12 58

Conty 16 74

POIX de Picardie 52 17 D 901 14,5 88,5 7:37 10:56

Carrefour D 901 / D 51 D 51 5,5 94

Hornoy D 211 5,5 99,5

Carrefour D 211 / D 29 52 6 D 29 3 102,5

Oisemont 14 116,5

Carrefour D 29/D 48 D 48 17,5 134

SAINT VALÉRY sur Somme 15 149 9:23 14:56

Carrefour D 48 / D 940 D 940 1,5 150,5

Carrefour D 940 / D 11 D 11 4 154,5

Nouvion en Ponthieu D 32 6,5 161

Saint Riquer 52 7 D 12 16 177

Domart en Ponthieu 15 192

Berteaucourt lès Dames 52 8 D 57 3,5 195,5

Halloy lès Pernois 4,5 200

Carrefour D 57 / D 933 D 933 0,5 200,5

Havernas D 60 3,5 204

Contay 52 9 D 919 19,5 223,5

Warloy-Baillon D 91 4 227,5

ALBERT D 329 10,5 238 12:04 20:52

Bray sur Somme (BCN - BPF 80) 9 247

Carrefour D 329 / D 143 D 143 3 250

Chaulnes 52 20 D 337 14 264

Nesles D 15 11,5 275,5

Ercheu D 154 7,5 283

Campagne D 103 7 290

Carrefour D 103 / D 932 D 932 7 297
NOYON 52 20 3 300 14:00 1:00

Somme

Oise

Oise

603568

15-avr-07

PicardieGROUX Jean-Pierre et Michèle

NOYON - ST VALÉRY - NOYON

60400 NOYON

LOCALITES
Carte MICHELIN

Cyclo Randonneur Noyonnais

124 rue Georges Vallerey

124 rue Georges Vallerey 60400 Noyon

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 


